incorporación de recursos por donación provenientes de la Empresa Transportadora 
de gas del Perú S.A. en el marco del convenio de Cooperación Interinstitucional No 
06-2025-GRA/GG-GRI-DRTCA a favor de la Unidad Ejecutora 200- Transportes 
Ayacucho por la suma de S/. 254,014.11 (Doscientos cincuenta y cuatro mil con 
catorce y 11/100 soles) en la fuente de financiamiento Rubro 13: Donaciones y 
Transferencias. Comisión de Planeamiento y Presupuesto, 

3. Dictamen del Proyecto de Acuerdo Regional: APROBAR la  priorización y adecuación 
al ANEXO 06 de las Inversiones Públicas IOARRs con CUI N° 2600090, 2600091, 
2600094, 2600096, 2600098, 2600100, 2601338, que asciende al monto de S/. 
8,772,330.50 (Ocho millones setecientos setenta y dos mil trescientos treinta con 
50/100 Soles), bajo la Modalidad de Obras por Impuestos 

4. Otros 

Ayacucho, octubre de 2025 

Lunes 20 de octubre de 2025
03:00 p.m.